
JONAVOS „LIETAVOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS UPNINKŲ SKYRIAUS
MOKSLEIVIŲ PAVEŽĖJIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU VOLKSWAGEN CRAFTER MARŠRUTO TVARKARAŠTIS

NUO 2023-09-02 D.

Mokylinis autobusas: Volkswagen Crafter, valst. Nr. JHC 612

Maršrutas į Jonavos „Lietavos“ pagrindinę mokyklą

Rytinis maršrutas

Eil.
Nr.

Maršruto
pavadinimas

Stotelių
pavadinimas

Įlipančių
mokinių
skaičius

Išlipančių
mokinių
skaičius

Atvykimo/išvykimo
laikas

Atstumas
tarp stotelių

Maršruto
ilgis

Pastabos

1.

Upninkai –
Paširvintys –
Kunigiškiai –

Upninkai (AS) –
Karčiškiai –

Kaušanka – Stoškai
Mantromiškiai –

Jonava

Upninkų k.
(Upninkų
skyrius)

Iš garažo išvyksta
6:35

59,6/5,5
Pirmadieniais -
penktadieniais

Paširvinčio k. 1 6:44/6:45 5,5
Kunigiškių k. 1 6:50/6:51 3,0

Upninkų. k. (AS) 8 1 6:55/6:56 2,5
Karčiškių k. 1 7:07/7:08 8,7
Kaušankos k 1 7:15/7:16 11,0

Stoškų k. 2 7:23/7:24 8,1
Mantromiškių k. 2 7:34/7:35 9,8

Jonava,
„Lietavos“ pagr.

mokykla
15 7:55 11,0

PATVIRTINTA
Jonavos  „Lietavos“  pagrindinės  mokyklos
direktoriaus 2023 m. rugsėjo 12 d.
įsakymu Nr.  V - 212



Maršrutas į Jonavos „Lietavos“ pagrindinės mokyklos Upninkų skyrių

Rytinis maršrutas

Eil.
Nr.

Maršruto
pavadinimas

Stotelių
pavadinimas

Įlipančių
mokinių
skaičius

Išlipančių
mokinių
skaičius

Atvykimo/išvykimo
laikas

Atstumas
tarp stotelių

Maršruto
ilgis

Pastabos

2.

Jonava –
Markutiškiai –

Aklasis Ežeras –
Kryžiauka – Stoškai
(1) – Stoškai (2) –

Karčiškiai –
Upninkėliai –

Dubiai – Upninkai

Jonava,
„Lietavos“ pagr.

mokykla
7:55

49,7/11,5
Pirmadieniais-
penktadieniais

Markutiškių k. 2 8:04/8:05 11,5
Aklojo Ežero k. 1 8:13/8:14 8,0
Kryžiaukos k. 2 8:18/8:19 3,5
Stoškų k. (1) 1 8:28/8:29 6,8
Stoškų k. (2) 2 8:30/8:31 1,5
Karčiškių k. 1 8:41/8:42 6,1

Upninkėlių k. 1 8:48/8:49 4,3
Dubių k. 2 8:53/8:54 5,4

Upninkų k.
(Upninkų
skyrius)

12 8:58 2,6

3.

Upninkai –
Kunigiškiai –

Upninkai

Upninkų k.
(Upninkų
skyrius)

8:58

5,0/2,5
Pirmadieniais-
penktadieniais

Kunigiškių k. 2 9:00/9:01 2,5
Upninkų k.
(Upninkų
skyrius)

2 9:04 2,5

Rytinio maršruto ilgis – 114,3 km.

Tuščiosios ridos ilgis – 19,5 km.



Maršrutas iš Jonavos „Lietavos“ pagrindinės mokyklos Upninkų skyriaus

Popietinis maršrutas

Eil.
Nr.

Maršruto
pavadinimas

Stotelių pavadinimas
Įlipančių
mokinių
skaičius

Išlipančių
mokinių
skaičius

Išvykimo/atvykimo
laikas

Atstumas
tarp stotelių

Maršruto
ilgis

Pastabos

1.
Upninkai –

Kunigiškiai –
Upninkai

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

2 13:50

5,0/2,5
Pirmadieniais-
ketvirtadieniais

Kunigiškių k. 2 13:55 2,5

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

13:59 2,5

2.
Upninkai – Dubiai –
Karčiškiai – Jonava

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

3 14:00

24,4/13,0
Pirmadieniais-
ketvirtadieniais

Dubių k. 2 14:08 2,6

Karčiškių k. 1 14:25 8,8

Jonava, „Lietavos“ pagr.
mokykla

14:50 13,0

1a.
Upninkai –

Kunigiškiai –
Upninkai

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

2 12:50

5,0/2,5 PenktadieniaisKunigiškių k. 2 12:55 2,5

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

12:59 2,5

2a.
Upninkai – Dubiai –
Karčiškiai – Jonava

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

3 13:00

24,4/13,0 Penktadieniais
Dubių k. 2 13:08 2,6

Karčiškių k. 1 13:25 8,8

Jonava, „Lietavos“ pagr.
mokykla

13:50 13,0



3.

Upninkai – (Dubiai)
– Upninkėliai –

Stoškai (2) – Stoškai
(1) – Kryžiauka –
Aklasis Ežeras –
Markutiškiai –
Paširvintys –

Upninkai

Upninkų k.
(Upninkų skyrius)

12 – I,II
10 – III,IV,V

16:05

60,2/5,8
Pirmadieniais-
penktadieniais

(Dubiai, I,II – km priskaičiuoti 2a maršrute)
Dubių k. 2 16:13

Upninkėlių k. 1 16:21 5,9
Stoškų k. (2) 2 16:29 8,9
Stoškų k. (1) 1 16:33 1,5
Kryžiaukos k. 2 16:42 7,2
Aklasis Ežeras 1 16:50 3,5
Markutiškių k. 2 17:00 7,8
Paširvinčio k. 1 17:25 19,6
Upninkų k.

(Upninkų skyrius)
17:45 atvykimas į

garažą
5,8

Maršrutas iš Jonavos „Lietavos“ pagrindinės mokyklos

Popietinis maršrutas

Eil.
Nr.

Maršruto
pavadinimas

Stotelių pavadinimas
Įlipančių
mokinių
skaičius

Išlipančių
mokinių
skaičius

Išvykimo/atvykimo
laikas

Atstumas
tarp stotelių

Maršruto
ilgis

Pastabos

4.

Jonava –
Mantromiškiai –

Stoškai – Kaušanka
– Karčiškiai –

Upninkai (AS) –
Kunigiškiai –

Upninkai

Jonava, „Lietavos“ pagr.
mokykla

15 15:05

53,6/2,5
Pirmadieniais-
ketvirtadieniais

Mantromiškių k.
2 15:17 11,0

Stoškų k.
2 15:27 9,8

Kaušankos k.
1 15:37 8,1

Karčiškių k.
1 15:45 11,0

Upninkai (AS)
8 15:54 8,7

Kunigiškių k.
1 15:59 2,5

Upninkai
16:04 2,5



Maršrutas iš Jonavos „Lietavos“ pagrindinės mokyklos

Popietinis maršrutas

Eil.
Nr.

Maršruto
pavadinimas

Stotelių pavadinimas
Įlipančių
mokinių
skaičius

Išlipančių
mokinių
skaičius

Išvykimo/atvykimo
laikas

Atstumas
tarp stotelių

Maršruto
ilgis

Pastabos

4a.

Jonava –
Mantromiškiai –

Stoškai – Kaušanka
– Karčiškiai –

Upninkai (AS) –
Kunigiškiai –

Upninkai

Jonava, „Lietavos“ pagr.
Mokykla

15 14:10

53,6/2,5 Penktadieniais

Mantromiškių k.
2 14:22 11,0

Stoškų k.
2 14:32 9,8

Kaušankos k.
1 14:42 8,1

Karčiškių k.
1 14:50 11,0

Upninkai (AS)
8 14:59 8,7

Kunigiškių k.
1 15:04 2,5

Upninkai
15:09 2,5

Popietinio maršruto ilgis – 143,2 km.

Tuščiosios ridos ilgis – 23,8 km.

Iš viso, dienos reiso ilgis – 257,5 km.

Iš viso tuščiosios ridos ilgis per dieną – 43,3 km.

Pastabos:
1. Lentelių grafose „Maršruto ilgis“ pabrauktas skaičiukas rodo mokyklinio autobuso tuščiojo maršruto (tuščiosios ridos) ilgį, km.
2. Trumpinys „AS“ –  reiškia „autobusų stotelė“.

___________________


